
 Závazná přihláška na Duchovní obnovu napříč AG - SÁGA 

 datum: 10. - 12. listopadu 2023  místo: Štěkeň 

 sraz: pátek v 14.40 autobusová zastávka na Knížecí  návrat: v neděli 16.20 tamtéž 

 Počítám s účas� svého dítěte.......................................................... ze (třída).………………. 
 na výše uvedeném zájezdu. Dostal jsem informace o náplni zájezdu a o předpokládané 
 dopravě, ubytování a stravování. 

 Kontakt: 

 Číslo na účastníka:.......................................... Číslo na rodiče:......................................... 

 Email, na který budou přicházet informace o výjezdu:..................................................... 

 Organizace?: 
 Účastník se  chce  podílet na organizaci a může jet na plánovací předakci v termínu 15. 10.: 

 ANO  NE  (nehodící škrtněntě) 

 Zdravotní stav: 
 Upozorňuji na tyto zdravotní problémy žáka, na které je třeba brát zvláštní zřetel (astma, 
 alergie, omezení při tělesném cvičení, diabetes...):.......................................................... 

 Beru na vědomí, že při odjezdu je třeba vedoucímu zájezdu odevzdat kopii průkazu zdravotní 
 pojišťovny a léky, které žák pravidelně užívá spolu se zapsaným způsobem jejich užívání: 
 .......................................................................................................................................... 

 Jsem si vědom, že na zájezd nemůže být vyslán žák, jehož zdravotní stav by mohl být 
 �mto pobytem ohrožen, ani žák, který by mohl zdravotně ohrozit ostatní žáky. 

 Datum:.................. 
 Podpis zle�lého žáka nebo zákonného zástupce žáka: ....................................... 

 Osobní údaje jsou čistě pro účely tohoto výjezdu. 


